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Nr sprawy ZP/11/2022 

Przedmiot postępowania:  
DOSTAWA SPRZĘTU DO PRZESZCZEPU ROGÓWKI 

do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego 

 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 

284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu: 

1. Pytanie DO POZYCJI NR 1 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 jednorazowy trepan próżniowy posiadający komorę ssącą 360° 

bez podziału na 16 części, połączony silikonowym łącznikiem ze strzykawką 5ml ze sprężynką. Rozmiary 

od 6.00 mm do 9.0 mm  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego trepanu próżniowego. 

 

2. Pytanie DO POZYCJI NR 2 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2  punch próżniowy jednorazowy, zbudowany z unikalnej 

podstawy zapewniającej stabilną platformę, którą dzięki specjalnemu miejscu na palce można łatwo 
utrzymać w miejscu podczas przygotowywania dawcy, silikonowy łącznik do strzykawki 5 ml ze 

sprężynką, okna wizualizacji 360° dla większej dokładności cięcia, dwustronne ostrze, otwory na 

znaczniki służące do kontrolowania płatka. Rozmiary od 6.00 mm do 9.5 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego punchu próżniowego. 
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